



## **ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA**

### **S P R E N D I M A S** **DĖL ROKIŠKIO MIESTO LIETAUS KANALIZACIJOS TINKLŲ EKSPLOATAVIMO** **2006 METŲ IŠLAIDŲ ATASKAITOS PATVIRTINIMO IR 2007 METŲ ROKIŠKIO** **MIESTO LIETAUS KANALIZACIJOS TINKLŲ EKSPLOATAVIMO ŠAMATOS** **PATVIRTINIMO**

2007 m. vasario 9 d. Nr. TS-1.25  
Rokiškis

Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. 212 „Dėl Rokiškio miesto lietaus kanalizacijos tinklų eksploatavimo tvarkos patvirtinimo“ 4.3. punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Rokiškio miesto lietaus kanalizacijos tinklų eksploatavimo 2006 metų išlaidų ataskaitą - 196,4 tūkst.Lt. (pridedama)
2. Patvirtinti 2007 metų Rokiškio miesto lietaus kanalizacijos tinklų eksploatavimo šamata - 250 tūkst.Lt.

Savivaldybės meras

Egidijus Vilimas

**ROKIŠKIO MIESTO LIETAUS KANALIZACIJOS TINKLŲ EKSPLOATAVIMO 2006  
METŲ IŠLAIDŲ ATASKAITA**

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Darbo apimtis	Periodiškumas per metus	Darbų kiekis per metus	Įvykdyta	
						Kiekis	Kaina
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Išorinė tinklų apžiūra	km.	20.4	4	81.6	81,6	615,38
2.	Techninė tinklų apžiūra leidžiantis į šulinius	km.	20.4	1	20.4	21,635	1332,28
3.	Techninė išleistuvų apžiūra	vnt.	9	2	18	18	611,49
4.	Šulinių valymas rankiniu būdu	kub. m.	120	2	240	240	13507,20
5.	Šulinių valymas asenizacine mašina	“	10	1	10	10	1600,50
6.	Vamzdžių praplovimas laistymo mašina, neišimant nuosėdų iki 200mm skersmens	100 m	11.0	1	11.0	11,0	1241,69
7.	300 mm skersmens	100 m	8,0	1	8,0	8,0	1206,72
8.	Vamzdžių iki 300mm skersmens valymas viela	10m	10	1	10	10	346,84
9.	Gelžbetoninių vamzdynų vandens pralaidos išvalymas nuo sąnašų	kub. m.	10	1	10	10	215.10
10.	Pralaidos vamzdžių 300-700mm skersmens valymas dalinai mechanizuotu būdu	10m	5	1	5	5	320,65
11.	Nuosėdų pakrovimas rankiniu būdu	kub. m.	120	2	240	240	2678,42
12.	Nuosėdų transportavimas savivartėmis mašinomis iki 4 t	val.	110	1	110	110	3836,79
13.	Transporto išlaidos eksploatavimo, priežiūros ir remonto darbams	val/mėn.	14	12	168	314	9155,60
14.	Griovių, šlaitų kraštų ir dugno šienavimas	100 kv.m	135	2	270	377,8	4464,42
15.	Griovių išvalymas(ajerų, meldų, žliugių ir kitų žolių pašalinimas iš griovio dugno)	“	5	1	5	5	156,65
16.	Nušienautos žolės nugrėbimas nuo griovio šlaitų ir išmetimas ant griovio krašto	1 ha	0.38	2	0.76	0,76	104,35
17.	Griovių valymas vienkaušiais ekskavatoriais	100 m	2	1	2	2	649,58
18.	Griovio valymas gilinimas rankiniu būdu, kai griovio gylis iki 1.5m	kub. m	5	1	5	55	25.40
19.	Griovio valymas gilinimas rankiniu būdu,kai griovio gylis iki 3m	kub. m	5	1	5	5	82,70

20.	Vidutinio tankumo krūmų atžalų iki 6mm storio pjovimas nuo griovių šlaitų	100 kv.m	5	1	5	5	48,40
21.	Tankių krūmų pašalinimas nuo griovio šlaitų	“	3	1	3	3	102,66
22.	100cm skersmens šulinio remontas atstatant viršutinius (gelžbetoninius) žiedus	1 vnt.	5	1	5	10	3616,30
23.	150cm skersmens šulinio remontas atstatant viršutinius (gelžbetoninius) žiedus	1 vnt.	3	1	3	-	-
24.	Šulinio remontas užtaisant įtrūkimus cemento skiediniu	1 vnt.	8	1	8	8	152,32
25.	Liuko pastatymas	1t	-	-	-	-	-
26.	Tarpų tarp pralaidos vamzdžių užtaisyimas	m	8	1	8	10	42,10
27.	Pralaidų remontas gatvėje	m	38	1	38	38	402,04
28.	Žiočių remontas	vnt.	1	1	1	2	240,0
29.	Gelžbetoninių tvirtinimo plokščių sandūrų užtaisyimas	10 kv.m	1	1	1	1	233,04
30.	Asfalto dangos atstatymas, asfaltavimas lietaus kanalizacijos šulinių remonto vietose	kv.m			12,8	12,8	629,48
31.	Grunto pervežimas savivartėmis automašiniomis, traktoriais valant griovius	val.			13	13	453,44
32.	Ekskavatoriaus pervežimas į objektą	vien. maš.				1	50,00
33.	Laukupio upelio lieptų turėklų dažymas Lieptų dangos sutvirtinimas	vnt.	2	1	2	5	1378,87
34.	Inžinerinės paslaugos paraiškos TIPK leidimui gauti iš AAD gauti parengimas	kartas		1	1	1	3800,00
35.	Miškininkų, A.Strazdelio pralaidos su surinkimo šuliniais rekonstrukcija	vnt.	1	1	1	2	5708,97
36.	Paviršinio vandens nuleidimas Stoties gatvėje	vnt.	1		1	1	8474,34
37.	Žaliosios vejos įrengimas Pievų gatvėje paruošiamieji darbai	ha	2		2		2660,05
38.	Vandens debito matavimo įrenginio įrengimas						gaminama
39.	Avarinių gedimų šalinimas :						
39.1	Kalnų-Pandėlio ir Panevėžio - Jaunystės kvartaluose					2	1425,30
39.2	Rokiškio m.lietaus kanalizacijos tinkluose polaidžio metu (nurodyta akte)					LK tinkluose	2241,67

40.	Vandens nuleidimo latakų ir šachtos remontas Pagojės, Pievų, Ežero gatvėje					3	1646,77
41.	Sulūžusių vandens rinktuvų grotelių gamyba, sumontavimas Vytauto, Birutės Juodupės g.					4	384,74
42.	Sulūžusių dangčių pakeitimas Vilties ir Miškininkų kvartaluose					2	288,32
43.	Vandens nuleidimo pralaidos remontas Panevėžio gatvėje					1	1220,98
44.	Šulinių remontas Pramonės gatvėje ir Vilties kvartale					2	1615,68
45.	Pagrindinių priemonių gamyba:						
45.	Dviejų vietų g/b lauko tualetų įrengimas Velniakalnio sporto komplekse prie tvenkinių					1	6372,78
46.	Persirengimo kabinos įrengimas Velniakalnio komplekse prie tvenkinių					1	869,40
47.	Paviršinių nuotekų mėginių paėmimas, nuvežimas į laboratoriją, tyrimai laboratorijoje, žurnalo pildymas	vnt. karta i	9/12	4/1	36/12	35x4/1 40 2x3/6 1x9/9	20520,00
48.	Rokiškio m. lietaus kanalizacijos tinklų eksploatacijos dokumentacijos parengimas, Eksploatavimo taisyklės, lietaus kanalizacijos tinklų schemos, sutarties su abonentais projektas	užsa kym as				komple ktas	1607,36
	Valstybinės statistikos ataskaitos formos Nr.1 užpildymas	1vnt.	1	1	1	1	
49.	Mokesčio už aplinkos teršimo iš stacionariųjų taršos šaltinių deklaracijos užpildymas	1 vnt.	1	1	1	1	100,00
	Iš viso						108436,77
	PVM 18 proc.						19518,62
	Iš viso su PVM						127955,39
50.	Motopjūklo įsigijimas	vnt.	1			1	1935,15
51.	Automobilio įsigijimas	vnt.	1			1	8600
52.	Pagrindinių priemonių programa	vnt.	1			1	1180
53.	Atlyginimai						10500
54.	Sodra						3400
55.	Transporto išlaidos						700
56.	Kitos prekės						400
57.	Kitos išlaidos						400
58.	Medeliai	vnt.	182			182	603,39
59.	Sėklos	kg.	50			50	513,90
60.	Chemikalai	kg.	29			29	499,99
61.	Gėlės	vnt.	1636			1636	4301,50

62.	Eismo valdymo sistemos galios mokestis						3838,91
	Sumokėta PVM						19051
63.	Apšvietimo įjungimas (bažnyčios)						3201,58
64.	Pagrindiniai-stalai					2	1640
65.	Kompiuteriai ir spausdintuvas	vnt.				2	7703
	<b>IŠ VISO</b>						196423